凉山州教育和体育局关于考核招聘2021届省属公费师范毕业生的公告
根据四川省教育厅等四部门《关于做好省级公费师范毕业生就业管理工作的通知》(川教函〔2020〕434号)精神，经研究，决定开展凉山州2021届省属公费师范毕业生双向选择公开考核招聘工作，现将有关事宜公告如下：（本公告在各省属公费师范毕业生培养相关院校校园网站发布）。
一、时间地点
时间：2021年6月3日-6月5日
[bookmark: _GoBack]地点：西昌学院南校区（西昌市新村海滨中路24号）
二、招聘岗位及名额
详见《凉山州2021年省属公费师范生双选考核招聘岗位一览表》（附件1）
三、双选招聘对象及条件
(一)定向凉山州省属师范院校的2021年应届公费师范毕业生，其中：深度贫困县定向培养计划公费师范生由各培养协议县签订就业协议，不再参加此次双选。
(二)大学本科（学士学位）、专科毕业。
(三)具备相应教师资格条件。
(四)身心健康、热爱教育事业。
四、招聘程序
公费师范生双选招聘过程包括发布公告、报名、资格审查、考核、考察、签订就业协议、体检、公示、聘用等步骤。
（一）发布信息及报名
1.发布公告。报名10天前在公费师范生培养院校校园网站、凉山州教育和体育局网站发布双选招聘公告。
2.现场报名
时间：2021年6月3日下午14:00—17:00。
报名地点：西昌学院南校区（西昌市新村海滨中路24号）
3.报名办法
（1）网络提交材料：6月3日前，应聘者通过手机微信扫描二维码或直接登陆链接进入公费师范生考核招聘报名系统先填写报名信息并提交。
（2）现场报名：在现场报名时间内，应聘者持1寸免冠彩照、身份证以及教师资格证、普通话等级证、英语等级证书、本人就读院校出具的学历证明复印件、学生证复印件及相关荣誉证书(验原件，收复印件1份)等证书及《四川省公费师范生培养协议书》原件，到招聘现场报名（西昌学院)。学科报名比例不限，每人限报1个岗位。凡定向服务凉山州的公费师范应届毕业生（除深度贫困县定向培养计划毕业生）必须参加此次就业双选考核，无特殊原因，无故不参加双选考核的，视为自动放弃，不再另行安排双选招聘活动。现场确认不符合要求的，取消考核资格。
4.资格审查
现场进行资格审查。对资格审查符合报名条件的，参加次日组织的考核。
西华师范大学、四川师范大学、西昌学院、四川民族学院、乐山师范学院、绵阳师范学院、阿坝师范学院、四川文理学院等学校就读并与凉山州教育局签订培养协议的公费师范毕业生一并在西昌学院参加双选招聘会，不再另行组织开展招聘活动。
（二）考核考察
1.考核时间为现场报名确认次日。具体时间地点另行通知。
2.考核采取说课、专业技能测试等方式进行。重点考核应聘者的适岗能力、专业知识和业务能力等。
3.考核采用量化计分方式，满分100分，考核综合成绩当场公布，并由考生签字确认。
4.考察通过查档、座谈、函询等方式，重点考察考生的政治思想、道德品质、能力素质、学习和工作表现、遵纪守法、廉洁自律、社会关系以及是否需要回避等方面的情况，形成考察报告，报相关部门备案。
（三）签订就业协议。招聘县教育体育和科学技术局、招聘单位按有关规定与考核考察合格拟聘用人选签订公费师范就业协议。
（四）体检
由县人力资源和社会保障局、教育体育局统一组织到指定医院进行。体检参照《关于进一步做好公务员考试录用体检工作的通知》(人社部发〔2012〕65号)、《关于修订公务员录用体检通用标准(试行)及公务员录用体检操作手册(试行)有关内容的通知》(人社部发〔2016〕140号)等规定执行，同时进行吸食毒品尿液检验（简称尿毒检）。在本次招聘体检实施时，如国家出台体检新规定的，按照新规定执行。
招聘单位或考生对体检项目结果有疑问的，可在接到体检结论通知之日起7日内提出书面复检要求，对体检结论有影响的项目进行复检,复检只进行一次，体检结论以复检结果为准，其中尿毒检为阳性的也确定为体检不合格。
凡在体检中弄虚作假、隐瞒真实情况的报考者或体检缺席者，不予聘用或取消聘用。体检费用由报考者承担。因自愿放弃体检或体检不合格等各种原因出现的缺额，不再递补。
（五）公示
对拟聘用人员进行公示，公示期为7个工作日。公示期满，对没有问题或者反映问题不影响聘用的，按程序办理聘用手续。对反映有严重问题并查有实据的，取消聘用资格。出现的缺额不再递补。
（六）聘用
1.经考核考察、体检并经公示合格者，由双选招聘县教育局按规定对签约公费师范毕业生档案及所提供的学历、学位及教师资格证的有效性、完整性进行核实，核实无误，办理入职手续。
2.审核确认的拟聘用人员在2021年7月31日前到凉山州教育局报到确认后再到双选招聘县报到，报到时需提供报到证、毕业证、学位证、教师资格证、普通话等级证原件(须达到我省从教学科普通话等级要求)，拒不报到的，取消聘用资格。因以上原因或其他原因产生的缺额不再递补。新招聘的公费师范生按考核综合成绩从高到低的顺序选择岗位后，用人单位按国家有关规定办理聘用等手续。
3.受聘人员按相关政策规定实行试用期制度。试用期满，经招聘单位考核，合格的予以正式聘用;试用期间有严重违法违规违纪行为或试用期满考核不合格的，取消聘用。
4.关于公费师范生的资助政策、签订培养协议、就业政策等，根据《四川省教育厅等四部门关于开展师范生公费定向培养工作的实施意见》川教（2018）83号 文件规定执行。
五、纪律监督与回避
为保证直接双选考核招聘2021届省属师范院校免费师范毕业生工作的顺利进行，维护招聘工作的公正性、严肃性，招聘工作实行信息、程序、结果的全部公开，接受社会及有关部门的监督。对违反规定、弄虚作假的人员一经查实，取消其聘用资格，并对相关人员按照有关规定进行严肃处理。凡违反人事部令第6号第三十条和考风考纪规定的，按照人事部令第6号第三十一条、第三十二条和《四川省人事考试违规违纪行为处理办法(试行)》等规定处理。构成犯罪的，依法追究刑事责任。
招聘单位及主管部门参与公开招聘工作的负责人和工作人员，涉及与本人有夫妻关系、直系血亲关系、三代以内旁系血亲或者近姻亲关系或者其他可能影响招聘公正的，应当回避。
六、相关事项
1.根据新冠肺炎疫情防控情况，本次双选考核招聘日程如有调整，调整情况将提前在本公告发布网站予以发布，请考生随时关注并做好相应安排。
2.按照新冠肺炎疫情防控和森林草原防灭火工作要求，请考生务必做好自我健康管理，通过微信小程序“国家政务服务平台”或“四川天府健康通”申领本人防疫健康码，并于参加双选前15天起持续关注健康码状态。现场报名和考核入场时，考生不得携带火源进入双选会场，需调出当天本人防疫健康码（绿码），经现场测量体温正常（＜37.3℃）且无咳嗽等呼吸道异常症状者方可入场；不能提供本人防疫健康码（绿码）或经现场确认有体温异常或呼吸道异常症状者，不再参加本次考核，应配合到定点收治医院发热门诊就诊。
监督举报电话：0834—3222873  (中共凉山州纪委派驻州教育和体育局纪检监察室)
报名咨询电话：0834-3237328  （凉山州教育和体育局人事老干科 ）

附件：1. 2021年公费师范生双选考核招聘网络报名二维码及链接
2.凉山州2021年省属公费师范生双选考核招聘岗位一览表。

凉山州教育和体育局
2021年5月18日

附件1

2021年公费师范生双选考核招聘网络报名
二维码及链接
[image: IMG_256]
https://www.wjx.top/vj/eoY32Vp.aspx
附件2
	凉山州2021届省属公费师范生双选考核招聘岗位一览表

	序号
	招聘县
	招聘岗位
	招聘  人数
	聘用学校
	学历
	专业要求
	备注

	1
	德昌县
	初中语文教师
	2
	德昌县第三中学
	大学
	汉语言、汉语言文学

	德昌县
	初中数学教师
	1
	德昌县第三中学
	大学
	数学与应用数学

	德昌县
	初中物理教师
	1
	德昌县第三中学
	大学
	物理学

	德昌县
	初中化学教师
	1
	德昌县第三中学
	大学
	化学

	德昌县
	小学教师
	2
	德昌县永郎镇老碾中心完全小学
	大学
	小学教育

	德昌县
	小学教师
	1
	德昌县永郎镇锦川中心完全小学
	大学
	小学教育

	2
	会理县
	初中语文教师
	1
	会理县益门中学
	大学
	汉语言文学

	会理县
	初中数学教师
	1
	会理县通安中学
	大学
	数学与应用数学

	会理县
	初中英语教师
	1
	会理县通安中学
	大学
	英语

	会理县
	初中英语教师
	1
	会理县益门中学
	大学
	英语

	会理县
	初中物理教师
	1
	会理县益门中学
	大学
	物理学

	会理县
	初中化学教师
	1
	会理县益门中学
	大学
	化学

	会理县
	初中生物教师
	1
	会理县通安中学
	大学
	生物科学

	会理县
	初中政治教师
	1
	会理县鹿厂中学
	大学
	思想政治教育

	会理县
	初中政治教师
	1
	会理县黎溪中学
	大学
	思想政治教育

	会理县
	初中历史教师
	1
	会理县益门中学
	大学
	历史学

	会理县
	初中历史教师
	1
	会理县黎溪中学
	大学
	历史学

	会理县
	初中地理教师
	1
	会理县鹿厂中学
	大学
	地理科学

	会理县
	初中音乐教师
	1
	会理县黎溪中学
	大学
	音乐学

	会理县
	初中美术教师
	1
	会理县鹿厂中学
	大学
	美术学

	会理县
	初中美术教师
	1
	会理县黎溪中学
	大学
	美术学

	会理县
	初中信息技术教师
	1
	会理县黎溪中学
	大学
	教育技术学

	会理县
	特殊教育
	1
	会理县第二小学
	大学
	特殊教育

	会理县
	小学教育
	1
	会理县黎溪镇中心小学
	大学
	小学教育

	会理县
	小学教育
	1
	会理县通安镇中心小学
	大学
	小学教育

	会理县
	小学教育
	1
	会理县新安乡中心小学
	大学
	小学教育

	会理县
	小学教育
	1
	会理县六华镇三地小学
	大学
	小学教育

	会理县
	小学教育
	1
	会理县六华镇六华小学
	大学
	小学教育

	3
	布拖县
	中学语文教师
	1
	布拖中学
	大学
	汉语言文学

	布拖县
	中学英语教师
	1
	布拖中学
	大学
	英语教育

	布拖县
	中学历史教师
	1
	布拖中学
	大学
	历史学

	布拖县
	中学地理教师
	1
	布拖中学
	大学
	地理科学

	布拖县
	中学生物教师
	1
	布拖中学
	大学
	生物科学

	布拖县
	中学物理教师
	1
	布拖中学
	大学
	物理学

	布拖县
	中学化学教师
	1
	布拖中学
	大学
	化学

	布拖县
	初中信息技术教师
	1
	布拖县交际河中学
	大学
	教育技术学

	布拖县
	初中音乐教师
	1
	布拖县交际河中学
	大学
	音乐学

	布拖县
	初中美术教师
	1
	布拖县交际河中学
	大学
	美术学

	布拖县
	小学语文教师
	1
	布拖县联补乡中心校
	大专
	小学教育

	布拖县
	小学语文教师
	1
	布拖县地洛乡中心校
	大专
	小学教育

	布拖县
	小学数学教师
	1
	布拖县基只乡中心校
	大专
	小学教育

	布拖县
	小学数学教师
	1
	布拖县地洛乡中心校
	大专
	小学教育

	布拖县
	小学数学教师
	1
	布拖县包谷坪乡中心校
	大专
	小学教育

	布拖县
	小学音乐教师
	1
	布拖县美撒乡中心校
	大专
	音乐教育

	布拖县
	小学音乐教师
	1
	布拖县地洛乡中心校
	大专
	音乐教育

	布拖县
	小学美术教师
	1
	布拖县联补乡中心校
	大专
	美术教育

	布拖县
	小学美术教师
	1
	布拖县地洛乡中心校
	大专
	美术教育

	布拖县
	小学体育教师
	1
	布拖县包谷坪乡中心校
	大专
	体育教育

	布拖县
	小学体育教师
	1
	布拖县地洛乡中心校
	大专
	体育教育

	4
	昭觉县
	中学英语教师
	1
	昭觉中学（代培）
	大学
	英语

	昭觉县
	中学地理教师
	1
	昭觉中学（代培）
	大学
	地理科学

	昭觉县
	中学生物教师
	1
	昭觉中学（代培）
	大学
	生物科学

	昭觉县
	中学物理教师
	1
	昭觉民族中学（代培）
	大学
	物理学

	昭觉县
	中学化学教师
	1
	昭觉民族中学（代培）
	大学
	化学

	5
	金阳县
	中学地理教师
	1
	金阳中学
	大学
	地理、地理学

	金阳县
	初中英语教师
	1
	金阳县灯厂中学
	大学
	英语、商务英语、英语教育

	金阳县
	初中数学教师
	1
	金阳县双龙坝中学
	大学
	数学与应用数学、信息与计算科学、数学教育

	金阳县
	初中英语教师
	1
	金阳县双龙坝中学
	大学
	英语、商务英语、英语教育

	金阳县
	初中物理教师
	1
	金阳县初级中学
	大学
	物理学、应用物理学、物理

	金阳县
	初中体育教师
	1
	金阳县对坪中学
	大学
	体育教育、体育学

	6
	甘洛县
	初中英语教师
	1
	甘洛县民族寄宿制学校
	大学
	英语

	甘洛县
	初中英语教师
	1
	甘洛县民族中学
	大学
	英语

	甘洛县
	初中英语教师
	1
	甘洛县田坝中学
	大学
	英语

	甘洛县
	初中物理教师
	1
	甘洛中学（初中部）
	大学
	物理学

	甘洛县
	初中物理教师
	1
	甘洛县斯觉九年制学校
	大学
	物理学

	甘洛县
	初中化学教师
	1
	甘洛县民族中学
	大学
	化学

	甘洛县
	初中化学教师
	1
	甘洛县吉米九年制学校
	大学
	化学

	甘洛县
	初中生物教师
	1
	甘洛中学（初中部）
	大学
	生物科学

	甘洛县
	初中地理教师
	1
	甘洛县普昌中学
	大学
	地理科学

	甘洛县
	初中历史教师
	1
	甘洛县民族寄宿制学校
	大学
	历史学

	甘洛县
	小学教师
	1
	甘洛县吉米九年制学校
	大专
	小学教育

	甘洛县
	小学教师
	1
	甘洛县斯觉九年制学校
	大专
	小学教育

	甘洛县
	小学教师
	1
	甘洛县民族小学
	大专
	小学教育

	甘洛县
	小学教师
	1
	甘洛县普昌镇中心小学校
	大专
	小学教育

	甘洛县
	小学教师
	1
	甘洛县普昌镇西西呷小学
	大专
	小学教育

	甘洛县
	小学教师
	1
	甘洛县里克乡中心小学校
	大专
	小学教育

	7
	盐源县
	初中美术教师
	1
	盐源县润盐初级中学校
	大学
	美术

	盐源县
	初中音乐教师
	1
	盐源县卫城初级中学校
	大学
	音乐

	盐源县
	初中政治教师
	1
	盐源县干海初级中学校
	大学
	思想政治

	盐源县
	初中物理教师
	1
	盐源县干海初级中学校
	大学
	物理

	盐源县
	初中数学教师
	1
	盐源县龙塘初级中学校
	大学
	数学

	盐源县
	初中地理教师
	1
	盐源县龙塘初级中学校
	大学
	地理

	盐源县
	初中历史教师
	1
	盐源县梅雨初级中学校
	大学
	历史

	盐源县
	初中地理教师
	1
	盐源县梅雨初级中学校
	大学
	地理

	盐源县
	初中生物教师
	1
	盐源县梅雨初级中学校
	大学
	生物

	盐源县
	初中语文教师
	1
	盐源县树河初级中学校
	大学
	语文

	盐源县
	初中数学教师
	1
	盐源县树河初级中学校
	大学
	数学

	盐源县
	初中音乐教师
	1
	盐源县树河初级中学校
	大学
	音乐

	盐源县
	初中政治教师
	1
	盐源县泸沽湖初级中学校
	大学
	思想政治

	盐源县
	初中生物教师
	1
	盐源县泸沽湖初级中学校
	大学
	生物

	盐源县
	初中语文教师
	1
	盐源县盐塘九年制学校（初中）
	大学
	语文

	盐源县
	初中数学教师
	1
	盐源县盐塘九年制学校（初中）
	大学
	数学

	盐源县
	初中美术教师
	1
	盐源县盐塘九年制学校（初中）
	大学
	美术

	盐源县
	初中化学教师
	1
	盐源县白乌九年制（初中）
	大学
	化学

	盐源县
	小学教师
	1
	盐源县藤桥乡小学
	大专
	小学教育

	盐源县
	小学教师
	1
	盐源县右所乡小学
	大专
	小学教育

	盐源县
	小学教师
	1
	盐源县官地镇阿萨小学
	大专
	小学教育

	盐源县
	小学教师
	1
	盐源县黄草镇岔丘小学
	大专
	小学教育

	8
	木里县
	中学化学教师
	1
	木里县中学（代培）
	大学
	化学

	木里县
	中学物理教师
	1
	木里县中学（代培）
	大学
	物理学

	木里县
	中学美术教师
	1
	木里县中学（代培）
	大学
	美术学

	木里县
	中学音乐教师
	1
	木里县中学（代培）
	大学
	音乐学

	木里县
	中学数学教师
	1
	木里县中学（代培）
	大学
	数学与应用数学

	木里县
	中学语文教师
	1
	木里县中学（代培）
	大学
	汉语言文学

	木里县
	中学历史教师
	1
	木里县中学（代培）
	大学
	历史学

	木里县
	中学英语教师
	1
	木里县中学（代培）
	大学
	英语

	木里县
	中学地理教师
	1
	木里县中学（代培）
	大学
	地理科学

	木里县
	中学信息技术教师
	1
	木里县中学（代培）
	大学
	教育技术学

image1.png